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VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy

Doktor srdcař - PREMIÉRA Silnější Dopisy pro Julii

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!

sledujfilmbox.cz

https://www.csfd.cz/film/260571-dopisy-pro-julii/prehled/
https://www.csfd.cz/film/56936-silnejsi/komentare/
https://www.csfd.cz/film/456458-doctor-doctor/komentare/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOx

PREMIÉRA V ÚTERÝ 5.6. OD 21:00

Doktor srdcař

06

VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy

DRAMA

sledujfilmbox.cz

Premiéra

https://www.csfd.cz/film/456458-doctor-doctor/komentare/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD

SOBOTA 9.6. OD 22:50

Silnější

06

VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy

DRAMA

sledujfilmbox.cz

https://www.csfd.cz/film/56936-silnejsi/komentare/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD06

VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy
NEDĚLE 10.6. OD 19:10

Dopisy pro Julii
KOMEDIE/ROMANTICKÝ

sledujfilmbox.cz

https://www.csfd.cz/film/260571-dopisy-pro-julii/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


DOBRORUŽNÝ/FANTASY

Hrají:
Režie: James Hawes

John Hurt, Colin Morgan, Bradley 
James

VB, 2008

MERLIN

Mladý kouzelník Merlin zažívá ve svých začátcích 
na slavném hradě Kamelot mnoho nebezpečných 
dobrodružství. Nejen že jsou již 20 let veškerá kouzla 
a magie na hradě přísně zakázané a každý čaroděj je 
nelítostně popraven. Merlin navíc musí bez prozrazení 
chránit své přátele, kterými není nikdo jiný než nafoukaný 
Artuš, krásná Morgana a Guinevra. Království je přitom 
neustále v ohrožení…

NEDĚLE 1.4.  
OD 18:45

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201806

VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy

NEDĚLE 3.6.  
OD 22:25

SOBOTA 2.6.  
OD 23:25

DRAMA/HISTORICKÝ AKČNÍ/DRAMA

Režie:
Hrají: Hrají:

Režie: Mark Neveldine, Brian Taylor
Jason Statham, Amy Smart, Jose Pablo 
Cantill

USA, 2006

Zastav a nepřežiješKořeny - 1. díl
USA, 2016

Phillip Noyce
Laurence Fishburne, Malachi Kirby, 
Forest Whitaker

Historický seriál, který odhaluje příběh černošského 
rodu v americkém otroctví, začíná ve chvíli, kdy mladého 
Afričana Kuntu kolonialisté násilím odvlečou do Ameriky. 
Příběhy několika dalších generací ukazují nezdolnou 
touhu a vůli po přežití a hrdost členů rodu na odkaz 
svých předků. Stáváme se svědky i důležitých událostí 
amerických dějin, které završuje konečná rovnoprávnost 
všech amerických občanů bez ohledu na barvu pleti.

Nájemný vrah Chev Chelios chtěl začít nový život, místo 
toho se teď nesmí za žádnou cenu zastavit, jinak zemře. 
Po nevydařené poslední akci mu v  žilách koluje čínský 
syntetický jed, který ho nezabije jen tehdy, pokud bude 
mít v  krvi dostatek adrenalinu. Napětí, neustálý pohyb 
a boj o život jsou spolu s  touhou po pomstě hnacím 
motorem filmu plného brutálních scén, automobilových 
honiček a černého humoru.

SOBOTA 2.6.  
OD 16:45

sledujfilmbox.cz

https://www.csfd.cz/film/223256-zastav-a-neprezijes/prehled/
https://www.csfd.cz/film/362045-koreny/prehled/
https://www.csfd.cz/film/248147-merlin/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


Premiéra

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!2018

VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy

SOBOTA 9.6.  
OD 22:50

DRAMA

Režie:
Hrají:

Silnější
USA, 2017

David Gordon Green
Jake Gyllenhaal, Tatiana Maslany, 
Clancy Brown

Bombový atentát v  Bostonu v  roce 2013 změnil 
nenávratně život i Jeffovi Baumanovi, 27letému muži, 
který přišel na bostonský maraton podpořit svou přítelkyni 
a při útoku přišel o obě nohy. V nemocnici nabere vědomí 
a pomůže identifikovat jednoho z útočníků, to nejtěžší ho 
však teprve čeká. Rána osudu prověří jeho vztah s rodinou 
a udělá z něj živoucí heslo „Boston Strong“.

ÚTERÝ 5.6.  
OD 21:00

06

NEDĚLE 10.6.  
OD 19:10

sledujfilmbox.cz

DRAMA KOMEDIE/ROMANTICKÝ

Peter Salmon

Doktor srdcař - 1. díl
AUS, 2016

Režie:
Hrají: Rodger Corser, Nicole da Silva, Ryan 

Johnson

Rozjetá kariéra kardiochirurga Dr. Gugha Knighta se nečekaně 
zhroutí. Po několika problémech je z rozhodnutí lékařského 
tribunálu přidělen jako praktický lékař do malého městečka 
Whyhope. Roční práce za trest ve městě svého dětství se však 
začne jevit jako přesně to, co Gugh potřeboval.

Režie:
Hrají:

Dopisy pro Julii
USA, 2010

Gary Winick
Amanda Seyfried, Gael García 
Bernal,Vanessa Redgrave

Mladá Američanka Sophie se se svým snoubencem Victorem 
dostává do Verony, města slavné milenecké dvojice Romea 
a Julie. Ve chvílích, kdy se Victor věnuje svým pracovním 
záležitostem, se přidá Sophie ke skupince dobrovolníků, kteří 
odpovídají na milostné dopisy, které nešťastně zamilovaní 
ponechávají ve zdi Juliina domu. Mezi nimi objeví i dopis, který 
napsala Angličanka Claire před padesáti lety! Podnikavá dívka 
pisatelku nalezne a společně hledají Lorenza, někdejší Claiřinu 
lásku.

https://www.csfd.cz/film/56936-silnejsi/komentare/
https://www.csfd.cz/film/456458-doctor-doctor/komentare/
https://www.csfd.cz/film/260571-dopisy-pro-julii/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


ÚTERÝ 15.5.  
OD 21:00

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201806

DRAMA/THRILLER

Michael Winterbottom

Vrah ve mně

USA, GB, 2010

Režie:
Hrají: Casey Affleck, Jessica Alba, Elias 

Koteas, Kate Hudson

Slušný a skromný zástupce šerifa z  malého texaského 
města má skrytou tvář, kterou postupně odhalujeme – 
jde o psychopatického sériového vraha, který nenávidí 
ženy. Násilný zabiják Lou Ford však není jediný, kdo má 
své děsivé tajemství. Parafráze filmů noir je inspirovaná 
kultovní knihou Jima Thompsona Vrah ve mně z  roku 
1952.

SOBOTA 30.6.  
OD 22:55

sledujfilmbox.czVAŠE červnová PORCE ZÁBAVy

AKČNÍ/DRAMA

NEDĚLE 10.6.  
OD 22:45

Hrají:
Režie: Mark Neveldine, Brian Taylor

Jason Statham, Amy Smart, Dwight 
Yoakam, Efren Ramirez

USA, 2009

Zastav a nepřežiješ 2: 
Vysoké napětí 

V pokračování úspěšné akční komedie ukradne čínská 
mafie nájemnému zabijákovi Chevu Cheliosovi jeho vlastní 
srdce a místo něj mu do těla nasadí bateriově poháněnou 
náhradu. Aby Chev přežil, musí své umělé srdce pravidelně 
dobíjet dávkou elektřiny. Na zběsilé cestě za pomstou 
a za svým pravým orgánem se v ulicích LA dostává do 
divokých střetů s gangstery, setkává se i s milenkou Eve a 
neodbytnou asijskou prostitutkou Riou.

THRILLER

STŘEDA 20.6.  
OD 21:00

Hrají:
Režie: Paul Schneider

Eva La Rue, Barry Nerling, Penelope 
Gardas

CA, 2006

Výkřiky ve tmě

Policistka Carrie přijede ke své těhotné sestře Elle, která 
má brzy porodit první dítě svému muži Scottovi. Místo 
rodinné idyly ale přijde tragédie – Elle je nalezena mrtvá 
a bez dítěte, které vrah z jejího těla vyjmul. Carrie pátrá 
po vrahovi a především po dítěti, které musí nalézt co 
nejdříve – a hlavně živé. Zabil Elle trestaný sexuální 
delikvent, se kterým se krátce před svou smrtí pohádala?

https://www.csfd.cz/film/253600-vrah-ve-mne/prehled/
https://www.csfd.cz/film/235928-zastav-a-neprezijes-2-vysoke-napeti/prehled/
https://www.csfd.cz/film/245837-vykriky-ve-tme/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy
spiintl.com/channels/fightbox

TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU fightbox hd!

KOK SUMMER SPECIAL 
EDITION IN  LIMASOL, KYPR

King of King, jedno z nejvíce rozpoznatelných jmen ve 
světě kickboxingu, se vrací živě na FighBox HD. KOK 
přináší největší množství těch nejoddanějších fanoušků v 
největších arénách světa, kde vytvářejí úžasnou atmosféru 
a velkolepou podívanou.

SOBOTA 23.6.  
OD 18:00

live event live event

WORLD GRAND PRIX FIGHT 
TNA, TATNEFT ARENA, 
KAZAN, RUSKO

THUNDERSTRIKE FIGHT 
LEAGUE 14, KRAŚNIK, 
POLSKO

TFL 14 je čtrnácté vydání profesionální MMA 
Thunderstrike Fight League. Při této akci se odehrávají 
smíšená bojová umění v profesionálním osmiúhelníku, 
včetně několika zápasů s bojovníky z Polska a dalších 
evropských zemí.

Turnaj “TATNEFT CUP” se koná v ruské Kazani, v Tatneft 
Aréně v Ice Sports Palace. Akce zahrnuje tři hmotnostní 
kategorie včetně bojovníků z Ruska, Turecka, Izraele, 
Srbska, Rumunska a dalších zemí z celého světa.

STŘEDA 27.6.  
OD 18:00

SOBOTA 9.6.  
OD 22:00

live event

201806

http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox


VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy
spiintl.com/channels/docubox

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH docubox hd!201806

I´M IN A BAND ROUSSEAU, THE PATS OF 
JEAN - JACQUES

DOCTORS

Co se odehrává za zavřenými dveřmi chirurgických 
oddělení, ošetřoven a dalších míst, kde probíhají odborné 
lékařské konzultace?

Jean-Jacques Rousseau je považován za jednoho z 
teoretiků demokracie, jednoho z předchůdců moderní 
pedagogiky a jednoho z prvních romantiků. Ale jaké 
bylo dětství a mládí muže, jehož myšlení změnilo svět? 
Rousseau o těchto chvílích vypráví ve své autobiografii 
“Vyznání”.

Island má velmi drsnou minulost. 320 000 obyvatel 
Islandu prochází finanční krizí, která neuvěřitelně narušila 
hospodářskou krajinu, politiku a kulturu ostrova. Island 
však zůstává semeništěm překvapivých talentovaných 
umělců, kteří se prosazují po celém  světě.

SOBOTA 9.6.  
OD 19:00

PÁTEK 15.6  
OD 19:00

PÁTEK 1.6.  
OD 19:00

http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox


2018

VAŠE červnová PORCE ZÁBAVy
spiintl.com/channels/gametoon

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH GAMETOOn hd!06

Gametoon SpotlightEsports  
- League Of Legends

Epic Indie  
- Into The Breach

Prozkoumejte svět indie her - co jsou žhavé novinky a co 
jste v minulých měsících mohli minout? V této epizodě se 
blíže podíváme na Intro The Break, nový titul od tvůrců 
FTL: Faster Than Light. Připravte se na velkou výzvu!

Zažijte neuvěřitelný svět esportů s ESL UK Premiership a 
některými z nejlepších týmů League of Legends z Velké 
Británie. Gametoon vyzdvihuje nezapomenutelné zápasy 
z podzimní sezony spolu s elektrizujícím finále. Povinně ke 
zhlédnutí pro všechny fanoušky League of Legends!

Pokud chcete zjistit, co je nového ve světě her, nalaďte 
se na Gametoon Spotlight, kde nabízíme široký výběr 
nejnovějších a nejočekávanějších videoher. Chcete 
dobrodružství plné rychlých akcí? Nebo vám chybí 
adrenalin s vysokou rychlostí? Máme vše, co potěší i ty 
nejnáročnější hráče. Nenechte si to ujít!

SOBOTA 30.6.  
OD 14:45

SOBOTA 23.6.  
OD 14:30

PÁTEK 8.6.  
OD 15:05

http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon

